SUMÁRIO ATAS CHAMAMENTO PÚBLICO 05-2025

1.​ ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DIA 23/09/2025_______________________________________________________2

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 1

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 05/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS VISANDO
ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Ao 23 dia do mês de setembro do ano de 2025, às 09h00min reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os
membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura
dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados:

LOTE 1 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Nº Nº PROTOCOLO
HORÁRIO DO
PROTOCOLO

PARTICIPANTE SITUAÇÃO

1
8188 8:00:01

SF SERVIÇOS MEDICOS LTDA HABILITADA
8192 8:01:01

2 8189 8:00:02 MSN MIGUEL DA SILVA NETO GESTÃO LTDA HABILITADA

3 8197 9:05:19 MASTER GESTÃO E SAÚDE LTDA HABILITADA

A empresa SF SERVIÇOS MÉDICOS LTDA apresentou dois protocolos distintos contendo a mesma documentação e proposta referente ao mesmo
lote. Diante disso, será considerado, para fins de análise, o horário do primeiro protocolo registrado.

LOTE 2 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Nº Nº PROTOCOLO
HORÁRIO DO
PROTOCOLO

PARTICIPANTE SITUAÇÃO

1 8190 8:00:05 ABIJAH SERVICE LTDA HABILITADA

2 8191 8:00:07 ZURICH GESTÃO EM SAÚDE LTDA HABILITADA

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 2

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

3 8197 9:05:19 MASTER GESTÃO E SAÚDE LTDA HABILITADA

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia 26 de setembro de
2025. A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

Bocaiúva do Sul, 23 de setembro de 2025.

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 3

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com